
お客様各位 

平成２７年３月１８日 

東光食品株式会社 

 

アレルギー表示漏れに関するお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社常陸太田工場で製造いたしました下記商品において、アレルギー物質 

「小麦」の表示記載漏れがございました。 

当該商品につきましては、お客様へ店頭で告知し、自主回収させていただいておりま

す。 

お手元に該当の商品又はレシートがございましたら、大変お手数ですが、ご返金させ

ていただきますので、お買い上げいただいた店舗まで商品をお持ちいただくか、下記お問

い合せ先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

多大なご迷惑をお掛けしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

今後は、このような事態が発生しないよう商品管理体制を一層強化し、再発防止に取

り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．自主回収対象商品 

商 品 名：いなり 

内 容 量：２個入、３個入、５個入、８個入の各パック 

販売期間：２０１５年２月１８日～３月１８日 

販売店舗：株式会社東急ストアの各店舗 

 

 

２．お問合せ先 

東光食品株式会社 

０１２０－１０５－０２７（フリーダイヤル） 

（受付時間  土、日曜日を除く１０時～１８時） 

 

 

以   上 


